

Transferowe plotki z angielskiej prasy.

Khaka

Według *BBC Sport* Arsenal odrzucił ofertę "Giallorossich" opiewającą na 12,9 mln funtów (15 mln euro) za 28-letniego Xhakę, którego kontrakt obowiązuje do 2023 r. W związku z tym *BBC* łączy Romę z 23-letnim brazylijskim pomocnikiem Aston Villi, **Douglasem Luizem**.

Możliwe, że odmowa "Kanonierów" może mieć związek z sugestiami angielskiej prasy o tym, że ekipa z Londynu nie zdołała dojść do porozumienia z Anderlechtem w sprawie transfery 21-letniego Alberta Sambi Lokongi. Anglicy proponowali ok. 13,5 mln funtów, jednak działacze klubu z Brukseli odrzucili tę ofertę. Niemniej Arsenal szuka nową: ok. 17,2 mln funtów.

Smalling

Włoskie media sugerują, że Everton przygotowała ofertę zakupu 31-letniego Anglika, który w październiku ubiegłego roku został przez "Giallorossich" za 15 mln euro, po rocznym wypożyczeniu z Manchesteru United, które kosztowało rzymski klub 3 mln euro. Jednak "The Toffees", aby pozyskać Smallinga muszą złożyć naprawdę hojną ofertę, ponieważ Roma z pewnością nie zechce sprzedać angielskiego stopera ze stratą kapitałową. Sam piłkarz raczej jest zadowolony ze swojej włoskiej przygody i nie ma "ciśnienia", aby wrócić do Premier League. W każdym razie jego kontrakt jest ważny do 2023 r.

Pellegrini

Daily Express sugeruje, że Liverpool i Tottenham przyglądają się sytuacji pomocnika Romy. Kontrakt Włocha wygasa w przyszłym roku i zawodnik żąda podwyżki z 2,3 do 4,5 mln euro netto za sezon. Przyszłość zawodnika będzie zależała od wyniku negocjacji z Romą. Przypomnijmy, że w ubiegłym tygodniu hiszpańska prasa sugerowała, że 25-latkę chce kupić [Barca](#).

Daka

22-letni król strzelców austriackiej Bundesligi wpadł w oko nie tylko Romie. *Football Insider* donosi, że zawodnika obserwuje również Liverpool. Sam piłkarz jest również "bardzo zainteresowany" grą dla "The Reds". Zambijczyk odrzucił póki co propozycje West Hamu i Monaco. Jego kontrakt z Salzburgiem jest ważny jeszcze 3 lata i jego klub będzie chciał zarobić na jego ewentualnym transferze ok. 17 mln funtów.

Autor: aniolbezserca